
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ » 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О первоочередных мерах поддержки арендаторов 
муниципального имущества

В связи с введением Указом Главы Республики Дагестан №17 от 18.03.2020г. 
на территории Республики Дагестан с 19 марта 2020 года режима повышенной 
готовности и в целях исполнения Указа Главы Республики Дагестан №24 от 
31.03.2020г. «О первоочередных мерах поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, оказавшихся в зоне риска в связи с угрозой 
распространения новой короновирусной инфекции в Республике Дагестан», 
администрация городского округа «город Избербаш» Р Е Ш А Е Т :

1. Предоставить арендаторам муниципального имущества (независимо от 
правового статуса и форм собственности) отсрочку до 01 июля 2020 года по 
арендным платежам за аренду муниципального имущества.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации 
городского округа «город Избербаш».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш Избербаш».

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА М.К.ИСАКОВ


